АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПЯТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, д.52/15 тел.:(881836) 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail:sdvelsk@yandex.ru)

(тридцать восьмая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля 2017 года № 465

Об утверждении изменений в
Правила землепользования и
застройки муниципального
образования «Пакшеньгское»
Вельского муниципального района
Архангельской области

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Пакшеньгское» Вельского муниципального района
Архангельской области (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов
МО «Вельский муниципальный район»

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»

П.А. Боровиков

В.Г. Шерягин

1

mailto:sdvelsk@yandex.ru